Mẫu số: 02/CCQH/IZI-KHĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP CHỨNG CHỈ QUY HOẠCH

	Kính gửi:
	- Công ty Cổ phần Đầu tư Khu công nghiệp Hòa Cầm,
- Ban Quản lý các Khu công nghiệp và Chế xuất Đà Nẵng.

1. Tên Chủ đầu tư: .....................................................................................................
- Địa chỉ liên hệ: ..............................................................................................
- Điện thoại: ....................................................................................................
- Fax: ...............................................................................................................
2. Địa điểm đề nghị cấp Chứng chỉ quy hoạch:
- Vị trí lô đất: .....................
- Diện tích: ..................... m2

3. Nội dung đề nghị cấp Chứng chỉ quy hoạch:
- Loại công trình xây dựng: .............................................................................
- Diện tích xây dựng: .....................
m2
- Tổng diện tích sàn: .....................
m2
- Chiều cao công trình dự kiến:
....................
m.

- Số tầng dự kiến xây dựng: .....................tầng
Chủ đầu tư xin cam đoan làm theo đúng Chứng chỉ quy hoạch được cấp, nếu sai xin hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo quy định của pháp luật.

..................., ngày ..... tháng .... năm ....

                      Chủ đầu tư
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

Hồ sơ đính kèm:

- Hợp đồng thuê lại đất;

- Sơ đồ vị trí lô đất.

PAGE